«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

   «     »  октября      2018 года

Постановление  № 10/

О внесении изменений  в  постановление
администрации   городского  округа
«Вуктыл» от 14 октября  2016 г. № 10/560
«Об  утверждении  муниципальной
программы городского округа  «Вуктыл»
«Развитие культуры»

      В  соответствии  с  Бюджетным кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»   от  03  октября  2016  г.  №  10/509  «Об
утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ
городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации»  администрация городского
округа  «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  14
октября 2016 г. № 10/560 «Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Вуктыл» «Развитие  культуры» изменения согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Руководитель   администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                                В.Н. Крисанов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                                  Г.Р. Идрисова

И. о. начальника  Финансового управления администрации
городского округа  «Вуктыл»                                                                               Е.С. Станислав

Начальник  финансового отдела администрации
городского округа «Вуктыл»  - главный бухгалтер                                          О.А. Семяшкина

 Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа  «Вуктыл»                                                   И.Г. Родионова

Исп. Т. В.Третьякова

        ПРИЛОЖЕНИЕ
          к постановлению администрации

          городского округа  «Вуктыл»
      от «    » октября   2018 г. № 10/

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2016 г. № 10/560 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа  «Вуктыл» «Развитие  культуры»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 г.
№  10/560  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа  «Вуктыл»
«Развитие  культуры»:

в муниципальной программе городского округа  «Вуктыл»  «Развитие  культуры»,
утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

 1)  в приложении к муниципальной программе:
           а)  в таблице 6:
           позицию  9 изложить в следующей редакции:
«
9. Основное

мероприятие
4.1.

Комплектован
ие
документных и
книжных
фондов

Всего,
в том числе:

50 800,00 51700,00 35000,00 35000,00 35000,00

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», в том
числе:

50 800,00 51700,00 35000,00 35000,00 35000,00

за  счет средств
федерального
бюджета
Российской
Федерации

3800,00 3995,92 0,00 0,00 0,00

за  счет средств
республиканского
бюджета
Республики Коми

23200,00 22704,08 0,00 0,00 0,00

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
       позицию 12  изложить в следующей редакции:
«
12.  Основное

мероприятие
5.2.

Укрепление
учебной,
материально-
технической
базы
учреждений
культуры

Всего,
в том числе:

1088270,00 1445433,33 495000,00 300000,00 200000,00

Бюджет
муниципального
образования
городского округа
«Вуктыл», в том
числе:

1088270,00 1445433,33 495000,00 300000,00 200000,00

за  счет средств
федерального
бюджета

656670,00 644013,97 0,00 0,00 0,00

Российской
Федерации
за  счет средств
республиканского
бюджета
Республики Коми

101600,00 276006,03 0,00 0,00 0,00

Юридические
лица

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».

	а) в таблице 6:
	позицию 9 изложить в следующей редакции:
	«